

PROVINCIA DI AREZZO

Servizio Viabilità

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: ODL n° 12 -Lavori di adeguamento svincoli stradali, stesa di conglomerati bituminosi basaltici rifacimento segnaletica orizzontale e verticale, oltre a sistemi di smaltimento acque meteoriche, òungo la strada regionale 69 del Valdarno in Comune di San Giovanni v.no e Laterina pergine.23-V023 CUP: I57H23001670002 CIG derivato: A03620AE63

COMMITTENTE: Provincia di Arezzo

IMPRESA: Cab srl

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a in data __/__/____ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	172 891.85
Data Consegna:	__/__/____	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/____	Importo per la Sicurezza:	5 984.30
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/____	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/____	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 NP 01- AR.23/1.004	SEGNALETICA STRADALE: Realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale di qualunque tipo, eseguita con materiale conforme alle forme, dimensioni, colori, simboli e caratteristiche prescritte dal regolamento di esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R. del 16/12/1992 n.495 e come modificato dal D.P.R. 16/09/1996 n.640, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. SEgnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. Larghezza cm 12 con post-spruzzatura di perline di vetro. SOMMANO ml	14'305,00	0,44	6'294,20
2 NP 02- AR.23/1.005	SEGNALETICA STRADALE: Realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale di qualunque tipo, eseguita con materiale conforme alle forme, dimensioni, colori, simboli e caratteristiche prescritte dal regolamento di esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R. del 16/12/1992 n.495 e come modificato dal D.P.R. 16/09/1996 n.640, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. SEgnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. Larghezza cm 15 con post-spruzzatura di perline di vetro. SOMMANO ml	51'947,00	0,48	24'934,56
3 NP 03- AR.23/1.006	SEGNALETICA STRADALE: Realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale di qualunque tipo, eseguita con materiale conforme alle forme, dimensioni, colori, simboli e caratteristiche prescritte dal regolamento di esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R. del 16/12/1992 n.495 e come modificato dal D.P.R. 16/09/1996 n.640, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. SEgnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. Larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebature, ecc con post-spruzzatura di perline di vetro. SOMMANO m2	483,01	4,17	2'014,15
4 NP AR.23/ 1.002	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. Il prezzo si intende comprensivo di carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alle pubbliche discariche nel raggio di 40km. Il presente prezzo è riferito per profondità' compresa tra 0 e 5 cm. SOMMANO m²*cm	3'312,50	1,71	5'664,38
5 NP AR.23/ 1.003	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. Il prezzo si intende comprensivo di carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alle pubbliche discariche nel raggio di 40km. Il presente prezzo è riferito per profondità' oltre 5 cm. SOMMANO m²*cm	6'525,01	1,62	10'570,52
6 NP AR.23/ 1.007 CASELLE	Fornitura e posa in opera di cordonato prefabbricato lavorato, tipo spartitraffico, in cls vibrocompresso, murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5 compresa la stuccatura... a sezione trapezoidale - Cordonato tipo Anas per aiuole spartitraffico. diritto e curvo cm 40x50x25/11 h smussato SOMMANO m	297,50	54,21	16'127,48
7 TOS23/ 1_01.A04.02 1.001	Scavo a sezione ristretta obbligata puntuale (plinti, buche) eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti, compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. fino alla profondità di m 1,50 SOMMANO m³	45,60	26,58	1'212,05
8 TOS23/ 1_01.B04.00 3.001	getto in opera di calcestruzzo per opere non strutturali classe di resistenza caratteristica C12/15 - consistenza S3 SOMMANO m³	29,58	149,22	4'413,93
9 TOS23/ 1_01.B04.01 7.002	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XD3, esposto a corrosione indotta dai cloruri (esclusa acqua di mare) per ambiente ciclicamente asciutto e bagnato classe di resistenza caratteristica C35/45 - consistenza S4 SOMMANO m³	0,17	200,94	34,16
10 TOS23/ 1_04.A05.00 8.001	Rifilatura di cigli e formazione di una coltre di terreno vegetale su banchine o su scarpate, compreso la fornitura del materiale spessore minimo 20 cm SOMMANO m²	740,73	5,23	3'874,02
11 TOS23/ 1_05.A03.02 0.001	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, entro e fuori terra, compreso il calcestruzzo armato , eseguita con mezzi meccanici, compreso il carico,trasporto e scarico dei rifiuti in aree indicate dal Progetto o agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. demolizione spallette ponti, muri di sostegno in pietra ecc. SOMMANO m³	6,00	81,87	491,22
12 TOS23/ 1_05.E02.00 1.011	Stesura di conglomerato bituminoso per ripristino di pavimentazione stradale con mezzi meccanici e piccole attrezzature Conglomerato bituminoso tipo usura con aggregato di roccia basaltica non inferiori al 70% in peso, pezzatura 0/15 mm a caldo steso con mezzi meccanici, compreso pulizia e fresatura trasversale di inizio e fine della pavimentazione stradale profondità fino a 5cm. e larghezza minimo a 1m SOMMANO Tn	269,24	230,30	62'005,97
	A R I P O R T A R E			137'636,64

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			166'864,88
20 Oneri Sicurezza	COSTI SICUREZZA (SPECIALI)			
	Oneri Sicurezza			
	SOMMANO a corpo	1,00	5'984,30	5'984,30
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			5'984,30
	T O T A L E euro			172'849,18
	A R I P O R T A R E			

[illegible]

[illegible]